МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№________ у___________

г пг
О внесении изменения в
распоряжение министерства
здравоохранения Астраханской
области от 28.09.2017 № 942р

В связи с кадровыми изменениями:
1. Внести в распоряжение министерства здравоохранения

Астраханской области от 28.09.2017 Хс 942р «Об утверждении комиссии
министерства здравоохранения Астраханской области по отбору
медицинских организаций, оказывающих высокотехнологичную
медицинскую помощь, не включенную в базовую программу обязательного
медицинского страхования, за счет средств бюджета Астраханской области»
изменение, изложив состав комиссии министерства здравоохранения
Астраханской области ио отбору медицинских организаций, оказывающих
высокотехнологичную медицинскую помощь, не включенную в базовую
программу обязательного медицинского страхования, за счет средств
бюджета Астраханской области, утвержденный распоряжением, в новой
редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Государственному бюджетному учреждению здравоохранения
Астраханской области «Медицинский информационно-аналитический
центр» разместить настоящее распоряжение на официальном сайте
министерства здравоохранения Астраханской области.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Министр А.В. Буркин

00
3

32
72

УТВЕРЖДЕН
распоряжением
министе рства здравоохр анения
Астраханской области
от 28.09.2017 Ху 942р

Состав
комиссии министерства здравоохранения Астраханской области по

отбору медицинских организаций, оказывающих высокотехнологичную
медицинскую помощь, не включенную в базовую программу обязательного
медицинского страхования, за счет средств бюджета Астраханской области

Смирнова С.Н,

Степина Н.А.

Безрукова Л.В.

первый заместитель министра
здравоохранения Астраханской области»
председатель комиссии
заместитель министра здравоохранения
Астраханской области, заместитель
председателя комиссии
начальник отдела анализа и мониторинга
медицинской помощи ГБУЗ АО
«Медицинский ии форм ацио нно-
аналитический центр», секретарь
комиссии

Члены комиссии

Григорян И.Т.

Давыдова В.Г.

Егорова Л. А.

Николаев А.А.

и. о. начальника отдела нормативно­
правового обеспечения министерства
здравоохранения Астраханской области
заведующий сектором профилактической
помощи населению отдела организации
медицинской помощи взрослому
населению министерства здравоохранения
Астраханской области
начальник отдела организации
медицинской помощи взрослому
населению министерства здравоохранения
Астраханской области, заместитель
председателя комиссии
начальник управления лицензирования,
ведомственного контроля качества и
обращения граждан министерства

2

Лисицына И-A.

Халтурина И.Л.

Тетерятникова Н.В.

здравоохранения Астраханской области
начальник отдела бюджетного
планирования и финансового обеспечения
государственных программ и
меро приятии министер ства
здравоохранения Астраханской области
начальник отдела организации
медицинской помощи женщинам и детям
министерства здравоохранения
Астраханской области, заместитель
председателя комиссии
директор государственного бюджетного
учреждения здравоохранения
Астраханской области «Медицинский
информационно-аналитический центр»